АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.10.2022 г.                                                                                               №481
Об утверждении Прогноза социально-
экономического развития
МО Пудостьское сельское

поселение на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов

         В соответствии с 6 разделом Бюджетного Кодекса Российской Федерации, «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции), утвержденном решением совета депутатов МО от 24.11.2021 №111, постановлениями администрации Пудостьского сельского поселения от 27.05.2014 №365 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития», от 24.08.2028 №387 «О разработке прогноза социально-экономического развития МО Пудостьское сельское поселение на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить представленный Прогноз социально-экономического

развития муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №1.

         2. Разместить утвержденный Прогноз социально-экономического

развития муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Пудостьского сельского поселения                                                  Е.Н. Иваева
Приложение №1
к постановлению администрации

Пудостьского сельского поселения

                                                                                     от 14.10.2022 №481
	ПРОГНОЗ

	СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов